UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 2957/SYT-NVY

V/v đăng ký bổ sung PTKT

tại TTHC tỉnh TT Huế.

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 6 tháng 11 năm 2018

Kính gửi:  Trung tâm Y tế Huyện Phong Điền.

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 952/TTr-TTYT ngày 25 tháng 10 năm 2018

của Trung tâm Y tế Huyện Phong Điền về việc đăng ký bổ sung Phân tuyến kỹ

thuật tại đơn vị, về vấn đề này Sở Y tế có ý kiến như sau :

- Thủ tục “Đề nghị phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật của các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế” được thực hiện tại

Trung tâm Hành chính công tỉnh Thừa Thiên Huế. Đơn vị lưu ý thực hiện thủ tục

tại địa điểm nêu trên.

Sở Y tế thông báo để Trung tâm Y tế Phong Điền biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- 09 BV ĐK – CK tuyến tỉnh (để biết);
- 08 TTYT Huyện/Thị xã/Thành phố (để biết);

- Lưu: VT , NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hữu Nam

		2018-11-06T04:07:10+0000
	Sở Y tế